Serie RF (dt.) 05/08/2025                       Seite 1
               #PrecisionWins
Datenblatt | Kraftaufnehmer Serie RF
Nennkraft
25 kN -  10 MN
Optionen | Zubehör
▶

13
45°
30°
45° ---
---
---
---
33
12H7
Serie RF (dt.) 05/08/2025                                      Seite 11
               #PrecisionWins
Bestellnummern | Standardvarianten
Kraftaufnehmer Serie RF | Standardvarianten
Nennkraft Beschreibung Bestellnummer
25 kN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 25 kN | 1 mV/V S-RF-025K
50 kN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 50 kN | 1 mV/V S-RF-050K
63 kN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 63 kN | 1 mV/V S-RF-063K
100 kN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 100 kN | 2 mV/V S-RF-100K
200 kN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 200 kN |  2 mV/V S-RF-200K
250 kN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 250 kN |  2 mV/V S-RF-250K
400 kN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 400 kN |  2 mV/V S-RF-400K
500 kN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 500 kN |  2 mV/V S-RF-500K
630 kN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 630 kN |  2 mV/V S-RF-630K
1 MN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 1 MN |  2 mV/V S-RF-1M00
1,2 MN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 1,2 MN |  2 mV/V S-RF-1M20
1,5 MN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 1,5 MN |  2 mV/V S-RF-1M50
2 MN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 2 MN |  2 mV/V S-RF-2M00
2,5 MN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 2,5 MN |  2 mV/V S-RF-2M50
4 MN Standard Kraftaufnehmer Serie RF | 4 MN |  2 mV/V S-RF-4M00
Hinweis: alle Standardvarianten immer (1) ohne Innendurchführung (2) kein Steckerschutz (3) Einfach-M essbrücke (4) Standard Temperaturbereich (5) 1 x LEM O
Anschlussbuchse 7-Pol Push-Pull | für Nennlasten ≤ 63 kN wird die  LEMO-Buchs e  mit e iner 0,5 m Mes s le itung Typ FMC ø  2,9mm heraus geführt | ke ine  Mes s le itungen
enthalten